
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zoro 1/12/24 12:26 - pagina 1

Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

1 - CVB ZORO 2024 30/11/24 - 17:30

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
30/11/24 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Boz Fehmi Bartu disZORO/11197/15 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 42.70 37.04 285
2. Peersman Malin LAQUA/21575/14 43.02 37.19 281
3. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 45.78 41.38 204
4. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 43.22 42.21 192
5. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 41.25 42.41 189

10 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 45.08 38.18 184
2. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 46.39 103
3. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 48.15 92

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 6:42.60 6:22.23 231
50m: 43.90 100m: 1:36.09 400m: 6:22.23

13-14 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:07.82 5:32.62 351
50m: 35.86 100m: 1:19.59 400m: 5:32.62

2. Hallet Brent STZ/11118/11 5:53.16 5:33.66 348
50m: 36.02 100m: 1:22.51 400m: 5:33.66

3. Adams Henry DIZV/11117/10 NT 5:47.61 308
50m: 35.75 100m: 1:18.97 400m: 5:47.61

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 6:36.51 5:51.59 297
50m: 36.95 100m: 1:21.82 400m: 5:51.59

5. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 5:57.39 283
50m: 35.83 100m: 1:20.39 400m: 5:57.39

6. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 NT 5:58.22 281
50m: 37.23 100m: 1:20.80 400m: 5:58.22

7. Claes Elian DDAT/11105/10 6:41.60 6:25.97 225
50m: 45.77 100m: 1:44.86 400m: 6:25.97
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 6:49.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Van De Veire Wannes FFDDAT/11152/07 5:41.30

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 17:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 NT 3:11.79 345
50m: 44.01 100m: 1:32.54 200m: 3:11.79

2. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 3:27.32 273
50m: 45.44 100m: 1:39.07 200m: 3:27.32

3. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:49.29 3:29.19 266
50m: 46.71 100m: 1:39.86 200m: 3:29.19

4. De Sitter Kira ZCK/22115/12 3:33.56 3:31.14 258
50m: 47.56 100m: 1:41.58 200m: 3:31.14

5. Mahu Amy SCZ/21097/12 3:53.73 3:32.98 252
50m: 48.02 100m: 1:42.81 200m: 3:32.98

6. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:54.73 3:38.55 233
50m: 50.42 100m: 1:45.99 200m: 3:38.55

7. Moxhet Tess DIZV/21133/13 4:08.46 3:38.98 232
50m: 50.40 100m: 1:46.29 200m: 3:38.98

8. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 3:39.65 3:43.06 219
50m: 50.48 100m: 1:50.55 200m: 3:43.06

9. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 NT 3:47.55 206
50m: 51.17 100m: 1:49.42 200m: 3:47.55

10. Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 3:53.90 190
50m: 55.82 100m: 1:57.24 200m: 3:53.90

11. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 NT 3:56.68 183
50m: 55.50 100m: 1:56.00 200m: 3:56.68

12. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 3:59.81 176
50m: 54.24 100m: 1:55.76 200m: 3:59.81

13. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 4:01.18 4:04.56 166
50m: 59.08 100m: 1:58.72 200m: 4:04.56

14. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 4:09.31 157
50m: 53.86 100m: 1:55.79 200m: 4:09.31

dis Borowska Lena disKVZP/21102/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 3:10.35 3:09.19 359
50m: 42.91 100m: 1:32.19 200m: 3:09.19

2. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 3:08.21 3:09.93 355
50m: 43.19 100m: 1:31.07 200m: 3:09.93

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:16.03 3:11.93 344
50m: 43.45 100m: 1:32.63 200m: 3:11.93

4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 3:23.72 3:16.63 320
50m: 43.66 100m: 1:33.13 200m: 3:16.63

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:28.77 3:18.48 311
50m: 44.12 100m: 1:34.15 200m: 3:18.48

6. Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:21.65 3:19.76 305
50m: 46.06 100m: 1:37.44 200m: 3:19.76

7. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:37.47 3:25.30 281
50m: 46.90 100m: 1:39.83 200m: 3:25.30

8. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 3:25.61 3:25.60 280
50m: 45.97 100m: 1:37.59 200m: 3:25.60

9. Roelant Siska KVZP/21088/11 3:39.50 3:28.97 267
50m: 48.03 100m: 1:41.28 200m: 3:28.97

10. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:47.98 3:29.32 265
50m: 48.28 100m: 1:41.63 200m: 3:29.32

11. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 3:57.06 3:48.90 203
50m: 51.41 100m: 1:49.88 200m: 3:48.90

dis Landrieu Nora disZIOS/21100/10 3:26.67
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Hendrickx Kiyana disZORO/21207/11 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

FF Claeys Lotte FFBEST/21144/11 3:44.26

15-16 jaar B-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 3:09.64 2:57.61 434
50m: 40.53 100m: 1:25.86 200m: 2:57.61

2. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:53.82 2:59.84 418
50m: 39.06 100m: 1:23.57 200m: 2:59.84

3. De Corte Alix ZORO/21157/09 NT 3:01.22 409
50m: 41.33 100m: 1:27.40 200m: 3:01.22

4. Gaytant Mirthe ZORO/21204/08 NT 3:13.53 336
50m: 42.78 100m: 1:30.42 200m: 3:13.53

5. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:33.30 3:28.41 269
50m: 45.42 100m: 1:37.01 200m: 3:28.41

6. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:43.67 3:38.04 235
50m: 49.61 100m: 1:45.23 200m: 3:38.04

7. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 3:45.14 3:38.55 233
50m: 48.49 100m: 1:43.34 200m: 3:38.55

8. Kentafi Dina STZ/21177/08 NT 3:50.90 197
50m: 53.56 100m: 1:51.55 200m: 3:50.90
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar A-zwemmers

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 2:50.02

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:19.56 3:23.24 290
50m: 45.36 100m: 1:36.74 200m: 3:23.24

2. Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT 3:33.54 250
50m: 47.23 100m: 1:40.87 200m: 3:33.54

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
30/11/24 - 18:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 2:59.49 232
50m: 41.52 100m: 1:28.71 200m: 2:59.49

2. Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT 3:30.49 143
50m: 46.25 100m: 1:41.34 200m: 3:30.49

3. Vangenechten Anna BEST/21163/15 3:51.80 3:36.48 132
50m: 49.28 100m: 1:47.52 200m: 3:36.48

9 jaar, Jongens

1. Tielemans Wolf STZ/11181/15 NT 3:12.59 137
50m: 43.01 100m: 1:31.66 200m: 3:12.59

2. Januarius Jules STZ/11185/15 NT 3:27.39 110
50m: 45.64 100m: 1:40.31 200m: 3:27.39

10 jaar, Meisjes

1. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 2:47.60 285
50m: 39.91 100m: 1:23.13 200m: 2:47.60

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 3:28.34 2:59.58 231
50m: 40.66 100m: 1:26.32 200m: 2:59.58

3. Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 NT 3:00.85 226
50m: 41.23 100m: 1:28.12 200m: 3:00.85

4. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 NT 3:08.12 201
50m: 43.92 100m: 1:30.95 200m: 3:08.12

5. Clabaut Elina DIZV/21156/14 NT 3:08.16 201
50m: 42.86 100m: 1:32.20 200m: 3:08.16

6. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 NT 3:25.03 155
50m: 43.04 100m: 1:35.28 200m: 3:25.03

7. Bettih Inès ZORO/21181/14 NT 3:46.65 115
50m: 48.29 100m: 1:45.10 200m: 3:46.65

FF Peeters Ruche Alicia FFSTZ/21162/14 NT
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 4, 200m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 2:49.81 200
50m: 40.47 100m: 1:24.27 200m: 2:49.81

2. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 2:57.71 174
50m: 40.18 100m: 1:25.31 200m: 2:57.71

3. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 2:58.28 173
50m: 38.86 100m: 1:25.28 200m: 2:58.28

4. De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT 2:58.89 171
50m: 40.03 100m: 1:26.18 200m: 2:58.89

5. Haan Alexander STZ/11169/14 NT 2:59.38 169
50m: 38.17 100m: 1:24.72 200m: 2:59.38

6. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 3:18.34 3:00.58 166
50m: 41.52 100m: 1:29.47 200m: 3:00.58

7. Szauka David STZ/11172/14 NT 3:21.90 119
50m: 44.94 100m: 1:36.89 200m: 3:21.90

8. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 3:31.37 3:24.81 114
50m: 48.55 100m: 1:43.62 200m: 3:24.81

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Prouvé Viktor BEST/11125/12 2:44.75 2:45.02 262
50m: 38.94 100m: 1:21.48 200m: 2:45.02

2. Ghislain Antoine STZ/11148/13 3:19.61 3:00.38 200
50m: 43.57 100m: 1:30.17 200m: 3:00.38

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:05.26 3:07.46 178
50m: 44.32 100m: 1:32.35 200m: 3:07.46

4. Kende Ruben STZ/11174/12 NT 3:11.82 166
50m: 44.22 100m: 1:33.33 200m: 3:11.82

5. Vogels Oscar ZORO/11182/13 3:24.32 3:12.55 165
50m: 46.51 100m: 1:36.66 200m: 3:12.55

6. Maaskant Albin SCZ/11096/13 3:24.25 3:17.18 153
50m: 49.86 100m: 1:40.66 200m: 3:17.18

7. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 3:23.21 140
50m: 50.75 100m: 1:42.69 200m: 3:23.21

8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 3:50.91 3:35.26 118
50m: 49.80 100m: 1:44.88 200m: 3:35.26

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:30.76 2:29.84 350
50m: 35.23 100m: 1:13.61 200m: 2:29.84

2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:41.21 2:33.96 322
50m: 36.40 100m: 1:15.56 200m: 2:33.96

3. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/112:42.21 2:41.40 280
50m: 38.53 100m: 1:19.19 200m: 2:41.40
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:40.70 2:42.56 274
50m: 37.51 100m: 1:18.31 200m: 2:42.56

5. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 3:01.33 2:44.59 264
50m: 38.89 100m: 1:19.82 200m: 2:44.59

6. Turf Sander ZIOS/11114/10 3:13.10 2:46.38 255
50m: 39.90 100m: 1:23.48 200m: 2:46.38

7. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 2:55.23 2:49.51 241
50m: 40.79 100m: 1:23.60 200m: 2:49.51

Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:55.39 2:49.51 241
50m: 38.57 100m: 1:20.70 200m: 2:49.51

9. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:04.38 2:55.19 219
50m: 41.66 100m: 1:26.59 200m: 2:55.19

10. Toljaga Dejan ZORO/11178/11 NT 2:59.21 204
50m: 40.93 100m: 1:26.46 200m: 2:59.21

11. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:16.28 3:08.40 176
50m: 44.86 100m: 1:32.67 200m: 3:08.40

dis Peeters Kobe disDIZV/11122/11 3:42.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verstrynge Oscar disDIZV/11154/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dumon Ilan disLAQUA/11452/112:47.39
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Spadea Mattia disLAQUA/11461/112:52.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van den Broeck Tiebe disZCK/12102/11 2:59.22
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hebbelinck Simon disZORO/11190/11 3:17.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Korku Kuzey disZORO/11186/10 3:01.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandooren Art LAQUA/11345/082:26.77 2:25.17 385
50m: 37.16 100m: 1:11.55 200m: 2:25.17

2. Bove Samuel SCZ/11085/09 2:48.58 2:32.60 331
50m: 36.61 100m: 1:15.28 200m: 2:32.60

3. Wouters Thomas BEST/11124/09 2:49.91 2:40.44 285
50m: 38.76 100m: 1:19.39 200m: 2:40.44

4. Janssens Jaron DDAT/11113/09 2:48.01 2:43.73 268
50m: 38.87 100m: 1:20.62 200m: 2:43.73

5. Wegener Luca SCZ/11048/09 2:52.81 2:44.17 266
50m: 37.78 100m: 1:19.56 200m: 2:44.17

6. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 3:20.92 2:46.70 254
50m: 38.31 100m: 1:21.07 200m: 2:46.70

7. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 NT 2:53.81 224
50m: 40.21 100m: 1:24.69 200m: 2:53.81

FF Triangle Lars FFZORO/11117/09 2:27.14
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:27.30 2:25.60 381
50m: 33.90 100m: 1:10.53 200m: 2:25.60

FF Eugene Felix FFZORO/11114/07 NT

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 19:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 35.11 31.98 368
2. du Parc Aurore ZORO/21180/12 NT 32.98 336
3. De Bus Alissia DIZV/21125/12 36.82 34.38 296
4. De Sitter Kira ZCK/22115/12 34.84 34.48 294

Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 35.16 34.48 294
6. Mahu Amy SCZ/21097/12 37.18 35.84 261
7. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 39.16 37.24 233
8. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 37.56 227
9. Charlier Margot ZORO/21183/12 NT 37.85 222

10. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 38.17 39.04 202
11. Göncü Nisanur SCSG/21255/12 43.02 39.49 195
12. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 44.84 40.30 184
13. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 45.01 40.45 182
14. Cinar Elif SCSG/21252/12 51.80 45.03 132

13-14 jaar

1. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 27.26 26.95 615
2. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 31.98 28.27 533
3. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 30.19 30.17 439
4. De Prater Juno DDAT/21148/11 31.65 31.46 387
5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 31.19 31.47 386
6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 32.26 31.84 373
7. Boxho Valentine ZORO/21168/11 31.54 31.89 371
8. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 33.23 32.43 353
9. Hostyn Charlotte ZORO/21191/11 NT 35.29 274

10. Hendrickx Kiyana ZORO/21207/11 NT 37.68 225
11. D'hoker Lotte STZ/21179/11 42.30 39.00 203

15-16 jaar

1. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 29.53 29.62 463
2. Boxho Alice ZORO/21167/09 30.56 30.39 429
3. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 31.50 30.44 427
4. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 30.47 30.67 417
5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 30.48 31.06 402

Gaytant Mirthe ZORO/21204/08 NT 31.06 402
7. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 32.08 32.11 364
8. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 33.35 32.43 353
9. Bellen Maya ZORO/21173/09 32.83 32.44 353
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 30.11 30.12 441
2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 33.02 31.76 376
3. Techeur Shelsy STZ/21070/07 31.42 32.24 359
4. Union Margot ZORO/21100/07 33.25 33.02 334
5. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 33.14 33.34 325

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/11/24 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Januarius Jules STZ/11185/15 1:56.94 1:58.09 102
50m: 55.69 100m: 1:58.09

2. Tielemans Wolf STZ/11181/15 2:05.11 1:58.61 101
50m: 57.51 100m: 1:58.61

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:38.64 1:31.74 314
50m: 44.43 100m: 1:31.74

2. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:40.36 1:33.49 296
50m: 44.56 100m: 1:33.49

3. Peersman Malin LAQUA/21575/141:44.55 1:33.98 292
50m: 45.16 100m: 1:33.98

4. Antipina Alexandra LAQUA/21627/141:48.66 1:40.37 239
50m: 47.12 100m: 1:40.37

5. Mechroubi Yasmina STZ/21164/14 1:50.47 1:51.93 172
50m: 52.61 100m: 1:51.93

6. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 1:53.73 1:52.56 170
50m: 53.57 100m: 1:52.56

7. Bettih Inès ZORO/21181/14 NT 1:58.20 146
50m: 55.13 100m: 1:58.20

FF Peeters Ruche Alicia FFSTZ/21162/14 2:08.25

10 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/141:42.68 1:34.66 199
50m: 45.90 100m: 1:34.66

2. Nabiullin Max SCZ/11112/14 1:48.21 1:44.38 148
50m: 49.00 100m: 1:44.38

3. Haan Alexander STZ/11169/14 1:51.31 1:45.38 144
50m: 49.80 100m: 1:45.38

4. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 1:54.27 1:49.84 127
50m: 52.83 100m: 1:49.84

5. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 2:03.09 2:00.35 96
50m: 58.04 100m: 2:00.35

6. Szauka David STZ/11172/14 2:05.34 2:07.02 82
50m: 1:00.69 100m: 2:07.02
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 19:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Prouvé Viktor BEST/11125/12 37.85 35.83 223
2. Wieleman Robbe STZ/11137/13 38.55 37.59 193
3. Ossé Michael ZORO/11185/12 50.60 40.84 151
4. Ghislain Antoine STZ/11148/13 45.44 45.21 111
5. Vogels Oscar ZORO/11182/13 46.10 46.35 103
6. Desmet Finn STZ/11173/13 NT 46.55 102
7. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 NT 49.08 87
8. Claes Tiebe DDAT/11139/13 47.50 51.66 74

13-14 jaar

1. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 29.97 30.47 363
2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 31.09 31.23 337
3. De Haes Tibo STZ/11112/10 33.97 32.32 304
4. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 35.06 33.07 284
5. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 34.00 34.56 249
6. Kukulskis Daniel ZORO/11192/10 NT 35.59 228
7. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 36.31 37.38 196
8. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 38.88 37.93 188
9. Toljaga Dejan ZORO/11178/11 41.38 38.70 177

10. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 40.35 39.49 167
11. Claes Elian DDAT/11105/10 43.88 44.54 116
12. Maier Enzo SCZ/11102/11 57.98 52.42 71
dis Cinar Eyüp disSCSG/11229/10 36.79

SW 4.4 - valse start

FF Vanderlinden Roald FFLAQUA/11441/11 37.28

15-16 jaar

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 30.58 30.07 378
2. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 35.06 33.94 263
3. Oh Seojoon ZORO/11174/09 NT 34.52 250
4. Peels Zian ZORO/11153/09 NT 35.90 222

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.81 29.12 416
2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 31.40 31.80 319

FF Van De Veire Wannes FFDDAT/11152/07 28.04

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 19:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Borowska Lena KVZP/21102/12 NT 38.12 261
2. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 44.26 167
3. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 51.79 48.13 129
4. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 48.23 129
5. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 52.43 52.07 102
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 56.95 78

13-14 jaar

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 40.91 34.88 341
2. De Prater Juno DDAT/21148/11 37.11 36.44 299
3. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 39.13 38.87 246
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 40.53 39.92 227
5. Hostyn Charlotte ZORO/21191/11 NT 43.34 178
6. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 47.86 132
7. D'hoker Lotte STZ/21179/11 NT 49.05 122

FF Claeys Lotte FFBEST/21144/11 45.07

15-16 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 29.82 29.48 565
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 29.41 29.81 547
3. De Corte Alix ZORO/21157/09 31.39 32.03 440
4. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 34.45 33.95 370
5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 33.69 37.74 269
6. Kentafi Dina STZ/21177/08 NT 45.40 154

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 28.99

17 jaar en ouder

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 33.16 32.46 423
2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 34.48 34.47 353
3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 38.37 37.89 266

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
30/11/24 - 19:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:41.40 1:37.26 196
2. Vangenechten Anna BEST/21163/15 2:01.49 1:57.53 111
3. Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT 1:58.31 108

9 jaar, Jongens

1. Boz Fehmi Bartu ZORO/11197/15 NT 1:40.93 116

10 jaar, Meisjes

1. Wegener Lena SCZ/21107/14 1:49.92 1:32.70 226
2. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 NT 1:41.69 171
3. Clabaut Elina DIZV/21156/14 NT 1:41.94 170

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 1:33.72 1:27.63 177
2. De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:41.80 1:31.96 153
3. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 NT 1:35.74 136
4. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 1:58.96 1:40.63 117
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 19:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 33.11 32.88 230
2. Wieleman Robbe STZ/11137/13 32.96 33.33 221
3. Ossé Michael ZORO/11185/12 35.44 34.88 193
4. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 35.90 177
5. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 38.72 36.06 174
6. Claes Tiebe DDAT/11139/13 37.70 37.05 161
7. Ghislain Antoine STZ/11148/13 35.74 37.34 157
8. Vogels Oscar ZORO/11182/13 37.94 37.69 153
9. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 38.85 38.07 148

10. Desmet Finn STZ/11173/13 40.95 40.34 124
11. Craps Liam ZORO/11206/12 44.82 40.42 124

13-14 jaar

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 27.75 27.81 380
2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 28.69 28.46 355
3. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 29.85 28.58 350
4. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 28.13 28.68 347
5. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 29.93 29.86 307
6. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 31.15 30.31 294
7. Adams Henry DIZV/11117/10 31.69 30.53 287
8. Kukulskis Daniel ZORO/11192/10 32.51 31.26 268
9. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 32.44 32.63 235

10. Toljaga Dejan ZORO/11178/11 33.08 32.88 230
11. Coppens Jack SCZ/11081/10 32.93 33.33 221
12. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 36.12 34.08 207
13. Korku Kuzey ZORO/11186/10 34.59 34.88 193
14. Hebbelinck Simon ZORO/11190/11 35.60 35.39 184
15. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 36.60 35.92 176
16. Claes Elian DDAT/11105/10 34.81 36.15 173
17. Maier Enzo SCZ/11102/11 39.85 40.30 125
dis Hallet Brent disSTZ/11118/11 29.47

SW 4.4 - valse start

FF Vanderlinden Roald FFLAQUA/11441/11 31.64

15-16 jaar

1. Vandooren Art LAQUA/11345/08 26.14 26.49 440
2. Bove Samuel SCZ/11085/09 28.79 27.98 374
3. Wouters Thomas BEST/11124/09 30.67 29.68 313
4. Wegener Luca SCZ/11048/09 33.34 30.21 297
5. Oh Seojoon ZORO/11174/09 NT 30.35 293
6. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 30.71 30.36 292
7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 30.58 30.44 290
8. Peels Zian ZORO/11153/09 34.17 31.10 272

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44 25.79 477
2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 NT 29.18 329

FF Van De Veire Wannes FFDDAT/11152/07 26.53
FF Maimona Jordi FFSCSG/11254/07 40.89
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. D'Hondt Annelien STZ/21182/12 3:16.56 2:53.14 324
50m: 41.26 100m: 1:25.72 200m: 2:53.14

2. Moxhet Tess DIZV/21133/13 2:59.41 2:55.36 312
50m: 41.34 100m: 1:26.26 200m: 2:55.36

3. Borowska Lena KVZP/21102/12 NT 2:55.81 309
50m: 41.39 100m: 1:26.47 200m: 2:55.81

4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:08.03 3:00.94 284
50m: 40.86 100m: 1:26.81 200m: 3:00.94

5. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 3:22.80 3:08.06 252
50m: 43.64 100m: 1:31.43 200m: 3:08.06

6. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 3:15.09 3:09.78 246
50m: 46.38 100m: 1:35.48 200m: 3:09.78

7. De Wilde Margot DIZV/21131/13 3:26.77 3:10.33 244
50m: 44.04 100m: 1:32.35 200m: 3:10.33

8. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 3:14.53 228
50m: 46.91 100m: 1:37.53 200m: 3:14.53

9. du Parc Aurore ZORO/21180/12 NT 3:14.90 227
50m: 46.36 100m: 1:36.11 200m: 3:14.90

10. De Sitter Kira ZCK/22115/12 3:16.16 3:19.28 212
50m: 47.15 100m: 1:38.18 200m: 3:19.28

11. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 NT 3:26.99 189
50m: 48.50 100m: 1:41.43 200m: 3:26.99

12. Charlier Margot ZORO/21183/12 NT 3:27.06 189
50m: 48.86 100m: 1:42.79 200m: 3:27.06

13. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 NT 3:30.91 179
50m: 1:31.00 100m: 1:44.88 200m: 3:30.91

14. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT 3:34.03 171
50m: 52.11 100m: 1:45.13 200m: 3:34.03

15. Göncü Nisanur SCSG/21255/12 NT 3:35.61 167
50m: 51.91 100m: 1:47.17 200m: 3:35.61

Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 3:35.61 167
50m: 49.72 100m: 1:44.62 200m: 3:35.61

17. Cinar Elif SCSG/21252/12 NT 3:37.74 162
50m: 50.80 100m: 1:46.97 200m: 3:37.74

18. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 3:40.84 156
50m: 51.90 100m: 1:48.10 200m: 3:40.84

19. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 3:56.47 3:45.87 146
50m: 54.02 100m: 1:52.23 200m: 3:45.87

dis De Bus Alissia disDIZV/21125/12 3:20.63
SW 4.4 - valse start
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 2:41.40 2:43.87 382
50m: 38.87 100m: 1:21.34 200m: 2:43.87

2. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:49.24 2:44.14 380
50m: 38.08 100m: 1:20.43 200m: 2:44.14

3. Boxho Valentine ZORO/21168/11 2:55.14 2:46.44 364
50m: 38.97 100m: 1:20.98 200m: 2:46.44

4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:44.17 2:46.84 362
50m: 42.66 100m: 1:22.62 200m: 2:46.84

5. Gaytant Sterre ZORO/21203/11 NT 2:47.20 359
50m: 36.38 100m: 1:17.96 200m: 2:47.20

6. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:03.51 2:55.49 311
50m: 40.34 100m: 1:24.73 200m: 2:55.49

7. Roelant Siska KVZP/21088/11 3:18.25 2:59.31 291
50m: 44.53 100m: 1:30.81 200m: 2:59.31

8. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 3:04.82 2:59.59 290
50m: 43.34 100m: 1:29.94 200m: 2:59.59

9. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:07.05 3:06.72 258
50m: 43.64 100m: 1:30.35 200m: 3:06.72

10. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:13.37 3:07.64 254
50m: 43.98 100m: 1:31.83 200m: 3:07.64

11. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:08.16 3:07.89 253
50m: 42.75 100m: 1:30.60 200m: 3:07.89

12. D'hoker Lotte STZ/21179/11 NT 3:43.22 151
50m: 57.22 100m: 1:48.40 200m: 3:43.22

dis El Aouiri Lina disKVZP/21103/11 3:12.11
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Claeys Lotte FFBEST/21144/11 3:05.42

15-16 jaar B-zwemmers

1. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 2:39.92 2:39.08 417
50m: 36.79 100m: 1:16.82 200m: 2:39.08

2. Boxho Alice ZORO/21167/09 3:00.56 2:42.63 391
50m: 39.17 100m: 1:20.21 200m: 2:42.63

3. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 2:53.46 2:55.80 309
50m: 41.38 100m: 1:25.31 200m: 2:55.80

4. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 2:55.03 2:56.52 305
50m: 41.47 100m: 1:26.14 200m: 2:56.52

5. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 NT 3:04.29 268
50m: 42.63 100m: 1:29.81 200m: 3:04.29

6. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:39.31 3:29.68 182
50m: 49.14 100m: 1:42.29 200m: 3:29.68

dis Dedobbeleer Lotte disDIZV/21145/08 3:08.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kentafi Dina disSTZ/21177/08 NT
SW 10.5.B - Op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

dis Bellen Maya disZORO/21173/09 3:09.97
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Union Margot ZORO/21100/07 2:44.79 2:52.79 326
50m: 39.66 100m: 1:22.44 200m: 2:52.79

2. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:59.47 2:53.35 323
50m: 42.55 100m: 1:26.56 200m: 2:53.35

3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:00.53 2:55.69 310
50m: 41.57 100m: 1:25.77 200m: 2:55.69

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:00.90 2:58.53 295
50m: 41.34 100m: 1:26.09 200m: 2:58.53

5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 2:58.41 3:06.92 257
50m: 42.37 100m: 1:29.56 200m: 3:06.92

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Wieleman Robbe STZ/11137/13 3:36.35 3:17.47 225
50m: 44.17 100m: 1:34.91 200m: 3:17.47

2. Kende Ruben STZ/11174/12 NT 3:32.71 180
50m: 48.19 100m: 1:41.86 200m: 3:32.71

3. Maaskant Albin SCZ/11096/13 3:40.54 3:38.03 167
50m: 50.94 100m: 1:47.04 200m: 3:38.03

4. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 3:51.52 3:47.25 147
50m: 52.40 100m: 1:52.79 200m: 3:47.25

5. Craps Liam ZORO/11206/12 NT 4:00.83 124
50m: 54.35 100m: 1:55.77 200m: 4:00.83

6. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 4:16.29 4:13.47 106
50m: 55.87 100m: 2:01.19 200m: 4:13.47

7. Desmet Finn STZ/11173/13 4:31.14 4:20.61 98
50m: 1:00.66 100m: 2:07.95 200m: 4:20.61

dis Vandepitte Kyan disDDAT/11158/13 4:06.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Prouvé Viktor FFBEST/11125/12 4:10.69

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 3:10.50 2:47.48 369
50m: 36.66 100m: 1:18.59 200m: 2:47.48

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:59.77 2:57.65 309
50m: 39.15 100m: 1:24.55 200m: 2:57.65

3. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 3:17.46 3:08.44 259
50m: 42.50 100m: 1:30.97 200m: 3:08.44

4. De Haes Tibo STZ/11112/10 3:09.24 3:08.61 258
50m: 42.31 100m: 1:30.75 200m: 3:08.61

5. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 3:41.94 3:09.75 253
50m: 41.26 100m: 1:28.82 200m: 3:09.75

6. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 3:10.07 252
50m: 42.26 100m: 1:31.94 200m: 3:10.07
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 13, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:13.11 3:10.81 249
50m: 41.49 100m: 1:29.28 200m: 3:10.81

8. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/113:09.60 3:14.88 234
50m: 53.49 100m: 1:33.51 200m: 3:14.88

9. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:22.13 3:19.23 219
50m: 45.60 100m: 1:36.28 200m: 3:19.23

10. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:19.06 3:20.90 213
50m: 43.92 100m: 1:36.16 200m: 3:20.90

11. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:41.19 3:27.57 193
50m: 47.28 100m: 1:40.66 200m: 3:27.57

12. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:22.37 3:31.79 182
50m: 47.94 100m: 1:43.66 200m: 3:31.79

13. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:40.19 3:41.40 159
50m: 49.70 100m: 1:47.19 200m: 3:41.40

14. Verstrynge Oscar DIZV/11154/11 4:26.36 3:52.51 138
50m: 50.67 100m: 1:50.13 200m: 3:52.51

15. Maier Enzo SCZ/11102/11 4:01.38 3:56.11 131
50m: 54.25 100m: 1:56.78 200m: 3:56.11

FF Vanderlinden Roald FFLAQUA/11441/113:05.50

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 2:38.19 2:37.98 440
50m: 34.55 100m: 1:14.63 200m: 2:37.98

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 3:06.46 3:03.53 280
50m: 41.71 100m: 1:28.16 200m: 3:03.53

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 3:11.28 3:05.48 271
50m: 41.47 100m: 1:29.35 200m: 3:05.48

3. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 3:37.02 3:42.31 157
50m: 40.38 100m: 1:44.28 200m: 3:42.31

FF Triangle Lars FFZORO/11117/09 3:07.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Maimona Jordi FFSCSG/11254/07 NT
FF Eugene Felix FFZORO/11114/07 3:24.39

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30/11/24 - 21:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 NT 6:03.42 361
50m: 40.24 100m: 1:29.78 400m: 6:03.42

2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 6:42.76 6:07.78 349
50m: 39.75 100m: 1:28.57 400m: 6:07.78

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 6:21.40 312
50m: 38.43 100m: 1:25.61 400m: 6:21.40
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 14, Meisjes, 400m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 6:22.41 310
50m: 42.20 100m: 1:33.07 400m: 6:22.41

15-16 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 6:02.20 5:54.62 389
50m: 36.14 100m: 1:23.73 400m: 5:54.62

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 6:07.28 350
50m: 39.28 100m: 1:28.35 400m: 6:07.28

15-16 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5:21.60 5:23.19 514
50m: 32.19 100m: 1:10.47 400m: 5:23.19

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 5:17.81

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 5:48.86 408
50m: 35.24 100m: 1:18.90 400m: 5:48.86

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Estafette, Gemengd
30/11/24 - 21:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZORO Zwemteam 1 2:03.69 2:00.69 490
Danhieux Tibe 06 28.56 Eugene Felix 07
Gaytant Sterre 11 Danhieux Liena 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:03.37 2:11.42 379
Pillet Annelies 08 37.62 Janssens Jelena 05
Vanstechelman Lucas 11 Pillet Brecht 04

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:15.00 2:15.14 349
Landrieu Nora 10 36.16 Turf Sander 10
De Peyper Mats 11 Meeremans Emma 09

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:16.23 2:17.97 327
Puttaert Arthur 10 34.96 Franckx Margaux 11
Nsubuga Sofia 11 Janssens Jaron 09

5. Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:43.47 2:21.17 306
Verherstraeten Lore 11 34.91 Derijcke Laura 10
Verherstraeten Kobe 10 Adams Henry 10

6. ZORO Zwemteam 3 NT 2:22.03 300
Peels Zian 09 35.40 Boxho Valentine 11
Gaytant Mirthe 08 Toljaga Dejan 11

7. ZORO Zwemteam 6 2:32.66 2:24.37 286
Union Margot 07 36.40 De Corte Alix 09
Kukulskis Daniel 10 Craps Liam 12

8. ZORO Zwemteam 5 NT 2:25.04 282
Hebbelinck Ruben 09 Boxho Alice 09
Oh Seojoon 09 Hostyn Charlotte 11

9. ZORO Zwemteam 4 2:29.08 2:34.91 231
Vogels Oscar 13 44.40 Deldicque Aiko 08
Bellen Maya 09 Korku Kuzey 10
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Cvb ZORO
Overijse, 30/11/2024

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Estafette, Gemengd

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:35.42 2:37.53 220
De Wilde Margot 13 40.56 Moxhet Tess 13
Peeters Kobe 11 Hamdaoui Walid 08

11. ZORO Zwemteam 2 2:51.19 2:39.60 211
Descheemaecker Camille 09 40.57 Ossé Michael 12
Hebbelinck Simon 11 du Parc Aurore 12

12. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:53.45 3:04.34 137
Verstrynge Oscar 11 44.05 El Hachimi Nora 13
Haezebrouck Thijs 13 Vanderoost Clara 13


